

JP Byg & Facadeisolering ApS

Stiesager 5 4000 Roskilde

CVR-nr. 37675156

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16-06-2025

Som dirigent:

.....

Jens Peter Aamand Erichsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JP Byg & Facadeisolering ApS Stiesager 5 4000 Roskilde
CVR-nr.	37675156
Stiftelsesdato	09-05-2016
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Jens Peter Aamand Erichsen
Revisor	APEX Statsautoriserede Revisorer ApS Vesterbro Torv 10, 1. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	42936847

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af isoleringsopgaver primært i nybyggeri og mindre håndværksmæssige opgaver, samt hermed beslægtede aktiviteter inden for byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -403.500, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 865.401, og en egenkapital på kr. 12.489.

Resultatet anses for utilfredsstillende og ligger under forventningerne til 2024. Dette skyldes at projekter, selskabet er involveret i, har krævet væsentligt flere lønkroner og underentreprenører til at udføre de kontraktmæssige forpligtelser end antaget ved indgåelse af aftalen.

Der er i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 384.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.978.088	2.349.830
Personaleomkostninger	1	-2.431.457	-2.892.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.998	0
Driftsresultat		-459.367	-542.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-8.230	0
Finansielle indtægter		230	0
Andre finansielle omkostninger		-44.231	-21.702
Resultat før skat		-511.598	-564.295
Skat af årets resultat		108.098	122.727
Årets resultat		-403.500	-441.568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-403.500	-441.568
Resultatdisponering		-403.500	-441.568

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.986	0
Materielle anlægsaktiver		55.986	0
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		24.000	24.000
Anlægsaktiver		79.986	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.623	377.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.480
Udskudte skatteaktiver		230.825	122.727
Andre tilgodehavender		26.714	110.170
Tilgodehavender		699.162	621.422
Likvide beholdninger		86.253	86.506
Omsætningsaktiver		785.415	707.928
Aktiver		865.401	731.928

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-37.511	-18.011
Egenkapital		12.489	31.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.632	57.034
Anden gæld		486.280	608.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	33.942
Kortfristede gældsforpligtelser		852.912	699.939
Gældsforpligtelser		852.912	699.939
Passiver		865.401	731.928
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	-18.011	31.989
Årets resultat		-403.500	-403.500
Tilskud fra koncern		384.000	384.000
Egenkapital 31-12-2024	50.000	-37.511	12.489

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.089.489	2.493.127
Pensioner	285.832	388.824
Andre omkostninger til social sikring	56.136	10.472
	<u>2.431.457</u>	<u>2.892.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JP Byg & Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
